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INSTIruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLAStF¡CACtON FUNCTONAL (FINALTDAD y FUNCION)

DEL 01 ENERO AL 3I DE OCruBRE DE 2017

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto

1,620,333.00

1,620,333.00

1,620,333.00

0.33

0.33

0.33

I,620,333.33

r,620,333.33

1,620,333.33

I,192,194.01

I,r 92,194.0r

1,192,194.01

r,192,194.01 428,139.32

1,192,194.01 428,',|.39.32

1,192,194.01 428,139.32

Baj o protesta de decir v erdad declaramos qué las c¡fras contenidas en este estado financiero son v eraces y contienen toda la ¡nformac¡ón referente a la situación ylo los
resultados del Inst¡tuto Mun¡cipal para la Juventud del Municip¡o de Pachuca de Soto, Estado de H¡dalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autentic¡dad y
veracidad de las mismas, yasimismo asumimos la responsabil¡dad der¡vada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.

C. ARruRO RIVERA CRUZ
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Concepto Aprobado

Egresos

Modificado Devengado Pagado Subej ercicio

L.C.P. Y A.P. ELINE SORIANO ALTUZAR


